
ZARZĄDZENIE NR 33/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 60 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875./, art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./,  art.8 ust. 1 pkt 4 

Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2017 r. poz. 

1453./, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 34/2018 z dnia 09 marca 2018 r. Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2018 Nr XXXIV/200/2017 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 10.600 zł  

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31.224.565 zł 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 10.600 zł, tj. do kwoty 29.431.678 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 4.500 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 4.500 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 10.600 zł 

(świadczenia na rzecz osób fizycznych)  

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36.201.567 zł 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10.600 zł, tj. do kwoty 27.403.567 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2018 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 166 800 -10 600 156 200 156 200 156 200 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

163 400 -10 600 152 800 -10 600 -10 600 0 0 0 0

Dochody ogółem 31 235 165 -10 600 31 224 565 29 431 678 6 769 582 0 1 792 887 1 475 000 0

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 34/2018 z dnia 09 marca 2018 r. w sprawie planu dotacji na 

zadania własne na 2018 r.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 492 208 4 500 496 708 167 708 329 000

60016 Drogi publiczne gminne 460 000 4 500 464 500 4 500 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 174 751 -4 500 170 251 170 251 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 162 751 -4 500 158 251 -4 500 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 060 293 -10 600 1 049 693 1 049 693 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 000 -10 600 22 400 -10 600 0

36 212 167 -10 600 36 201 567 27 403 567 8 798 000Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2018 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 163 208 4 500 167 708 167 708 0 167 708 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 160 000 4 500 164 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 174 751 -4 500 170 251 170 251 0 170 251 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 162 751 -4 500 158 251 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 060 293 -10 600 1 049 693 471 989 383 225 88 764 0 577 704 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 000 -10 600 22 400 0 0 0 0 -10 600 0 0 0

27 414 167 -10 600 27 403 567 19 157 141 13 446 811 5 710 330 951 194 7 149 204 0 0 146 028

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 4.500 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 600 – Transport i łączność przeznacza się kwotę 4.500 zł na sfinansowanie kosztów wykonania projektu stałej organizacji ruchu na działkach gminnych 

o nr 25, 117 i 200 w miejscowości Belsk Duży. 

 

Dokonano zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10.600 zł przeznaczonych na następujące zadania: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejszono o kwotę 10.600 zł wydatki przeznaczone na realizację wieloletniego programu wspierania finansowego w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa z zakresie dożywiania”. 

 

 


